muuta Lepingu punkti 4.1 ja sõnastada see järgnevalt: „Leping jõustub selle sõlmimise 
päevast ja kehtib kuni 26.06.2029.“; 

1.4. muuta Lepingu punkti 5.1 ja sõnastada see järgnevalt:  

„5.1.1 Alates 01.07.2024 on vastavalt maapõueseaduse §-s 1358 sätestatule kasutustasu 

suuruseks 3255,66 eurot (kolm tuhat kakssada viiskümmend viis eurot ja kuuskümmend kuus 
senti) aastas, mis moodustub Leva turbatootmisala katastriüksuse 2001. aasta maa 

maksustamishinna alusel määratud kasutustasu (1824,42 eurot) suurendamisel 50% võrra 
ja Leva turbaraba katastriüksuse 2001. aasta maa maksustamishinna alusel määratud